开封市中心医院眼病医院裂隙灯眼前段照相系统项目中标候选人公示
恒之宇工程集团有限公司受开封市中心医院的委托，就开封市中心医院眼病医院裂隙灯眼前段照相系统项目进行公开招标，于2025年09月24日在开封市中心医院进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
1.1项目名称：开封市中心医院眼病医院裂隙灯眼前段照相系统项目
1.2项目编号：HZYZB-2025-066
1.3招标方式：公开招标
1.4预算金额：8.9万元
1.5资金来源：自筹资金
1.6供货地点：开封市中心医院指定地点
1.7采购内容：裂隙灯眼前段照相系统一套（具体要求详见招标文件）。
1.8供货期：合同签订之日起15日历天内供货、安装、调式完毕
1.9质保期：1年
1.10质量要求：合格，达到国家及地方现行质量服务标准。
1.11招标范围：招标文件规定的所有内容
1.12是否接受进口产品：否
二、投标人资格要求
2.1资格证明的要求：
2.1、具有独立承担民事责任的能力：具有独立法人资格，提供有效的营业执照；
2.2、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(提供2025年以来以来任意一个月企业依法缴纳税收和社会保障资金的证明；依法免缴的，提供相关证明材料)；
2.3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度(提供2024年度经会计事务所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告，新成立企业不足一年的可提供其基本开户银行出具的资信证明，资信证明出具时间距开标不超过一年。)；
2.4、参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录；
2.5、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力(提供声明函)。
2.6、供应商是生产企业的须具有医疗器械生产企业许可证；供应商是代理商（经销商）的须具有医疗器械经营企业许可证或第二类医疗器械经营备案凭证；
2.7、投标产品须取得医疗器械注册证；
2.8根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）规定，供应商需通过“信用中国”网站（www.creditchian.gov.cn）查询未列入失信被执行人（“失信被执行人”或者通过“中国执行信息公开网”进行查询）、重大税收违法失信主体；通过中国政府采购（www.ccgp.gov.cn）查询政府采购严重违法失信行为记录名单的网页版截图，信用信息查询截止时点为公告发布之日起至投标截止时间前。并附在投标文件中，未提供网页信用查询截图或经查实被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，均将被拒绝参与政府采购活动。供应商投标至与采购人签订合同期间一旦发现供应商存在信用问题，采购人均有权取消其中标资格；
2.9、本项目不接受联合体投标。
三、评标委员会成员人数：5人
四、评标情况（排序不分先后）
4.1评标委员会推荐的中标候选人
	序号
	中标候选人全称
	投标报价（元）
	质量要求
	供货期
	质保期

	1
	郑州目乐瞳医疗器械有限公司
	88000
	合格，达到国家及地方现行质量服务标准
	合同签订之日起15日历天内供货、安装、调式完毕
	1年

	2
	上海科瑞康达商贸有限公司
	87000
	合格，达到国家及地方现行质量服务标准
	合同签订之日起15日历天内供货、安装、调式完毕
	2年

	3
	河南皋羽医疗技术有限公司
	88200
	合格，达到国家及地方现行质量服务标准
	合同签订之日起15日历天内供货、安装、调式完毕
	1年

4.2中标候选人项目管理人员情况
无此项要求。
4.3中标候选人企业业绩
无此项要求
4.4中标候选人项目经理（负责人）业绩
无此项要求。
4.5中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
4.5.1招标文件要求的资格能力条件
详见本公告“二、投标人资格要求”
4.5.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况
	序号
	中标候选人全称
	响应情况

	1
	郑州目乐瞳医疗器械有限公司
	响应

	2
	上海科瑞康达商贸有限公司
	响应

	3
	河南皋羽医疗技术有限公司
	响应

注：排名不分先后。
[bookmark: PsxxEntity：WXTBQK_2]4.6否决投标情况及原因：广州新势力医疗科技有限公司技术参数显微镜倍率不符合招标文件第五章采购需求，根据招标文件第三章评标办法2.2.1技术评审标准“采购需求产品技术参数”的规定，广州新势力医疗科技有限公司未通过。。
4.7所有投标人综合标评分情况：无
4.8所有投标人技术标评分情况：无
4.9所有投标人总得分情况：无
五、招标文件规定公示的其他内容
无
六、公示时间
2025年09月25日至2025年09月28日
七、提出异议的渠道和方式
若供应商对上述公示有异议,可在公示期内以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。
八、联系方式
采 购 人：开封市中心医院
地    址：开封市龙亭区河道街85号
联 系 人：陈先生
联系电话：0371-25672757

招标代理机构：恒之宇工程集团有限公司
联系人：王先生
电  话：17638158051
地  址：郑州市金水区国基路7号3号楼B座5层506、507室
九、发布媒介
本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《开封市中心医院官网》上发布。